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Consulta 4 - ESPECIFICACIONES

Consulta Fecha de Consulta 04-09-2024

PODRIAN ESPECIFICAR EN DONDE SERAN ENTREGADOS LOS BIENES, SOLO HAY DESCRIPCION DEL PRODUCTO EN LA
DESCRIPCION DEL TEMA

Respuesta Fecha de Respuesta 11-09-2024

En el Departamento de Suministros del SENEPA ubicado en la Ciudad de Asuncion Calle Tatajyva N° 1084 casi Brasil de
Lunes a Viernes en el horario de 07:00 a 13:00 hs.

Consulta Fecha de Consulta 06-09-2024

FAVOR ACLARAR POR ESTE MEDIO LOS LUGARES DE ENTREGAS Y DIRECCION.

Respuesta Fecha de Respuesta 11-09-2024

En el Departamento de Suministros del SENEPA ubicado en la Ciudad de Asunción Calle Tatajyva N° 1084 casi Brasil de
Lunes a Viernes en el horario de 07:00 a 13:00 hs.

Consulta Fecha de Consulta 06-09-2024

Se solicita la modificacion de la siguiente manera:
Capacidad Comercial: 300 litros (como minimo)
Rango aprox de temperatura del congelador: -12° C a -24°C 
Rango aprox de temperatura del refrigerador: 1°C a 10° C 
2 puertas 
Luz interior 
Patas ajustables 
Gaveta para verduras 
Debe mantener el frio hasta 15 horas despues de un corte de luz. 
1 año de garantia 
Bajo consumo, clasificacion A 
Dimensiones del producto : 
Ancho: 55 cm. como minimo
Altura: 144 cm. como minimo
Profundidad: 53 cm. como minimo

Esto para dar mayor participacion a mas oferentes, ademas, las heladeras comerciales de 300 litros, figuran en sus EETT
"capacidad comercial", por ende es lo correcto solictar de esta manera.

Respuesta Fecha de Respuesta 11-09-2024

Remitirse al Pliego, teniendo en cuenta que debe de ser de 300 Litros
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Consulta 4 - ESPECIFICACIONES
Consulta Fecha de Consulta 06-09-2024

Solicitamos la modificacion de la capacidad, por capacidad comercial, nos hemos fijado en los antencedentes de costos, y
las heladeras que han buscado no son de 300 litros reales, la HELADERA MIDAS 300LTS MD-RH300, es de Capacidad 205
Litros Netos y Capacidad 300 Litros Brutos, y la Heladera Consul 300 Litros Frío Húmedo es de 1 Puerta, totalmente fuera
de rango a lo requerido en la lista de precios, que dice 2 puertas, esto sin contar que la Capacidad real es de 275 Litros.
Solicitamos las modificaciones de manera a que se pueda realizar correctamente la licitacion.

Respuesta Fecha de Respuesta 11-09-2024

Remitirse al Pliego, teniendo en cuenta que es 300 litros (como minimo) que puede ser en litros Bruto o Neto
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